

Verejný obstarávateľ:

Región Vysoké Tatry, Starý Smokovec 1, 062 01 Vysoké Tatry

Názov predmetu zákazky: "Letná a zimná údržba a príprava bežeckých lyžiarskych tratí na Štrbskom Plese 2023"

Príloha č. 2 - Výkaz výmer

| čís. pol. | 2. časť a): Letná údržba a príprava bežeckých tratí v Športovom areáli Štrbské Pleso v letnej sezóne 2023, jún - september 2023 | MJ | množstvo | v € bez DPH | | cena spolu v € | |
|-----------|---|-----------------|---------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------|--|
| | | | | jednotková cena | bez DPH | s DPH | |
| 1. | Kosenie lyžiarskych bežeckých tratí: -výmera 3500m = x 9m =31500 m2 x1=31500m2=13Mh | mth | 13 | 50,00 | 650,00 | 780,00 | |
| 2. | Likvidácia invázií rastlín: -výmera 2500m x 9m = 22500m2 | m2 | 22500 | 0,30 | 6 750,00 | 8 100,00 | |
| 3. | Kosenie plôch Mlynská lúka, pre bežecké trate: -výmera plochy 22255 m2 x 1=22255m2=6Mh | mth | 6 | 50,00 | 300,00 | 360,00 | |
| 4. | Odvodňovanie úseku bežeckej trate: -navážanie skál, – traktor Metrac 4dni x6Mh=24Mh -výkopové práce 8m x 0,8m x1m =6,4m3, vytvorenie trativodu kameňom, upravenie úseku tra | mth | 24 | 50,00 | 1 200,00 | 1 440,00 | |
| 5. | Terénne úpravy, spevňovanie úsekov bežeckých tratí, navážaním skál, zeminy, štiepky: -štiepkovanie- traktor Metrac 4dni x6Mh=24Mh -prevoz, skál, zeminy, štiepky – traktor Metrac 3dni x7,5Mh=22,5Mh -práce na spevňovaní, zrovnávaní bežeckých tratí, zberanie skál, zrovnávanie povrchu na vým | mth | 24 | 50,00 | 1 200,00 | 1 440,00 | |
| 6. | Výroba zasněžkov na úseky bežeckých tratí: -rezivo (dosky 5m2 -dovoz reziva - 28km - Štrba - Štrbské Pleso - Štrba -práce na výrobe zasněžkov (5dni x 2 osôb =35 x 7,5h=262,5hod (cena práce - mzda +odvody firmy): 262,5 hod (cena práce - mzda +odvody firmy): 70 hod (cena práce - mzda +odvody firmy): | m2 km hod | 5 28 70 | 266,67 1,50 11,50 | 1 333,35 42,00 805,00 | 2 616,42 1 600,02 966,00 | |

str. 1/2

Spolu letná údržba a príprava bežeckých tratí Štrbské Pleso

16 210,35 19 452,42

str. 2/2

| čís. pol. | 2. časť b): Zimná údržba bežeckých tratí november a december 2023 na Štrbskom Plese v celkovej dĺžke 21,3 km od 25.11. do 31.12.2023 | MJ | množstvo | jednotková | | cena spolu v | |
|---|---|-----|----------|--------------|------------------|------------------|---|
| | | | | v Eur bez DP | bez DPH | € | € |
| 1. | Práce, zasnežovanie bežeckých tratí technickým snehom od 25.11.2023 do 31.12.2023 | hod | 267 | 11,50 | 3 070,50 | 3 684,60 | |
| 2. | Rozhrňanie technického snehu na bež. tratiach s použitím Kässbohrera PB400 | mth | 35 | 125,00 | 4 375,00 | 5 250,00 | |
| 3. | Pravidelná úprava a údržba bežeckých tratí s použitím Kässbohrera PB100 - stopa pre voľnú techniku denne - stopa pre klasické lyžovanie denne | mth | 110 | 75,00 | 8 250,00 | 9 900,00 | |
| 4. | Práca strojníka /pravidelná údržba a servis strojov, značenie tratí, kontrola, servis/ - dopĺňanie, výmena prevádzkových kvapalín (PHM, AdBlue, oleje, nemrznúce zmesi) - kontrola tlakových hadíc, piestov, stopovačov, fréz, podvozkov, kolies, pásov, a pod. | hod | 28 | 11,50 | 322,00 | 386,40 | |
| 5. | Navážka snehu na trate mimo dosahu zasnežovania-Metrac | mth | 22 | 50,00 | 1 100,00 | 1 320,00 | |
| Cena spolu ZIMNÁ ÚDRŽBA : | | | | | 17 117,50 | 20 541,00 | |
| CENA SPOLU LETNÁ + ZIMNÁ ÚDRŽBA: | | | | | 33 327,85 | 39 993,42 | |

Cenovú kalkuláciu žiadame uviesť za úpravú tratí denne od 25. 11. 2023 – 31. 12. 2023, vrátane zasnežovania všetkých tratí sú upravené na obidva štýly, t. j. klasický aj krasokorčuliarsky celkový počet km tratí je 21,3km
v prílohe č. 5 výzvy - Zoznam a mapa tratí
Fakturácia bude realizovaná na základe skutočných výkonov a klimatických podmienok.

Názov spoločnosti : OTV, s.r.o.
IČO spoločnosti : 36454133
DIČ spoločnosti: 2021406497

IČ DPH spoločnosti: SK2021406497

Meno oprávnenej osoby na podpísanie ponuky : Ing. Dagmar Vincová

Telefón: 0911 651 451

E-mail: vincova@strba.sk



OTV, s.r.o.
Hlavná 188/67
059 38 STRBA



IČO: 36 454 133 TEL.: 052 / 77 81 461
DIČ: 2021406497 IČ DPH: SK2021406497

.....

pečiatka a podpis oprávnenej osoby